
全建労発第 ６８号

平成２３年１１月３０日

各都道府県建設業協会 事務局長 殿

（社）全国建設業協会

常務理事 室川 正和

「建設業における雇用管理現状把握実態調査事業」のアンケート調査における

協力依頼について

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

日頃より、本会の業務運営につきましては、ご理解ご協力賜わり感謝申し上

げます。

さて、厚生労働省では、本年１０月から１１月にかけて標記のアンケート調

査を実施いたしましたが、回収率が低調で適切なデータ分析が行えないことか

ら、本会に対し都道府県建設業協会会員企業にアンケート調査にご協力いただ

けるよう、別添の通り協力依頼がありました。

つきましては、貴協会傘下の企業でアンケート調査票を受け取られたものの、

まだ回答いただけていない方々にご回答いただくよう、ご協力をよろしくお願

い申し上げます。

以上


